Bliższych wiadomości zasięgnąć i o warun
kach dowiedzieć się można w Hotelu Europejskim
mieszkania Nr 3-ci, w godzinach rannych od 9-tej
do 12-tej codziennie, z wyjątkiem świąt i niedziel.

5-6 -10478-

— Blank Polski podaje niuiejszem do po
wszechnej wiadomości, że w skutek dopełnienia for
malności, określonych postanowieniem b. Rady Ad
ministracyjnej Królestwa z dnia 18 (30) czerwca
1865 r., oraz, że gdy w terminie ubiegłym od daty
ogłoszeń, poczynionych o zagubieniu certyfikatu, wy
danego za Nr 111 na imię panny M.arji Brujewicz,
na złożone w Banku rs. 8,850 listami likwidacyjne-
mi, takowy certyfikat dotąd Bankowi przedstawiony
nie został, Bank Polski zatem, stosownie do obowią-
zująch w tej mierze przepisów rzeczony certyfikat za
Nr 111 umarza.